
PARITANSSILABORATORIO
Tule mukaan tutkimusmatkalle paritanssin maailmaan!

Oulun seudun ammattikorkeakoulu tekee aktiivista tutkimus- ja kehitystoimintaa monella eri osa-
alueella. Yksi tanssinopettajakoulutuksen tärkeimpiä tutkimusalueita on opetuksen kehittäminen 
kentän tarpeita vastaavaksi siten, että tanssikulttuurilla olisi mahdollisuus elää ja kehittyä 
mahdollisimman monella tavalla. Seuratanssin suuntautumisvaihtoehdon opinnoissa on pohdittu 
opetuksen eri muotoja, haettu uusia ulottuvuuksia ja rikottu rajoja…välillä onnistuen, välillä 
epäonnistuen. 

Jotta paritanssin opetuksen kenttää  pystyy kehittämään 
eteenpäin, on hyvä ymmärtää sekä se, mitkä asiat ovat 
vaikuttaneet lajin kehitykseen että se, missä laji on tällä 
hetkellä. Haluaisimme tulevan talven aikana pysähtyä tutkimaan 
paritanssin olemuksen merkitystä tanssijoille. Kutsumme sinut 
mukaan Paritanssilaboratorioon, jossa pohditaan avoimesti ja 
yhdessä parikontaktin mahdollisuuksia ja haasteita; kokeillen, 
tanssien, keskustellen…yhdessä tehden. Toivomme mukaan eri 
paritanssilajien edustajia, jotta näkemykset ja kokemukset 
pääsevät elämään mahdollisimman monipuolisina ja rikkaina. 

Tanssiminen parin kanssa kontaktissa näyttää helpolta, mutta 
ensimmäiset omakohtaiset kokemukset voivat olla haastavia. 
Paritanssijan kehoon kerääntyy vuosien aikana paljon piilotettua 
tietoa siitä, kuinka tanssin voi omalta osaltaan tehdä 
onnistuneeksi. Aina tanssi ei kuitenkaan tunnu hyvältä, vaikka 
ulkoisesti kaikki menisikin niin kuin on tarkoitettu. Kehojen 
sanaton viestintä ei kulje vain yhteen suuntaan, mutta kuinka 
tiedostettua tämä viestintä on ja kuinka tärkeä rooli sillä 
todellisuudessa on tanssin positiivisessa kokemisessa? 

Paritanssilaboratorion tavoitteina on:
-Kehittää osallistujien tanssitaitoa syventämällä ja laajentamalla 
tanssijoiden ymmärrystä omasta tanssijuudesta ja auttaa heitä 
löytämään syvempää osaamista erilaisten harjoitteiden kautta. 
Ohjatuilla harjoitteilla pyritään herättämään tanssijoiden oma 
kokemusmaailma tarkasteltavaksi.

Paritanssilaboratiota vetävät OAMKin seuratanssin suuntautumisvaihtoehdon opettajat Anni Heikkinen, 
Liisa Kontturi-Paasikko ja Anssi Kirkonpelto, yhdessä ja erikseen. Lisäksi mukana ovat seuratanssin 
3. vuosikurssin opiskelijat. Laboratorio kokoontuu Oulussa kolmena viikonloppuna, 26.-27.11,  4.-5.2 
ja  24.-25.3 (OAMKin tanssisali 3, Kotkantie 1). Työskentelemme lauantain ja sunnuntain aikana klo 
10-15 välisen ajan (14x45min/viikonloppu). 
Laboratorioon ilmoittaudutaan parin kanssa pe 10.11 mennessä. Toivomme parien sitoutuvan mukaan 
kaikkiin kolmeen viikonloppuun. Kokonaisuuden hinta on 150 euroa / henkilö.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset:
liisa.kontturi@oamk.fi, 050-443 1011

Kysymyksiä ja aihioita, joita 
laboratoriossa tullaan 
käsittelemään: 

Minä ja me – missä menee raja? 
Kuinka juuri me muodostamme 
meidän tanssiyksikön?

Mistä syntyy onnistunut kokemus 
parin kanssa tanssiessa? Entä 
epäonnistunut?
Kuinka parin välinen yhteistyö 
paritanssiin rakentuu, ja 
minkälaiset ovat siihen 
osallistujien roolit? Kuka roolit 
määrittelee? Ovatko onnistumisen 
kokemukset samanlaisia eri 
paritanssilajeissa? Jos eivät ole, 
mitkä ovat olennaiset erot? 

Yhdessä tanssimista ja ajatusten 
vaihtoa. Kuinka kokemukset 
puetaan sanoiksi? Mistä puhutaan? 
Millä termeillä? Onko sanoja 
kokemuksille edes olemassa? Onko 
olemassa asioita, joista ei puhuta, 
vaikka kokemus olisikin voimakas?
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